
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti Banka dhe financa
Programi Banka dhe financa

Afati: Konkurs plotësues Bachelor 2021/22
Viti akademik: 2021/2022

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100246 30 67 100 90.1
2 100165 30 68 95 88.4
3 100162 30 65 95 87.5
4 100304 30 69 85 84.7
5 100127 30 54 95 84.2
6 100090 26 79 85 83.7
7 100099 30 65 85 83.5
8 100296 30 64 85 83.2
9 100215 30 55 90 82.5
10 100013 30 75 75 82.5
11 100038 28 48 100 82.4
12 100019 30 60 85 82
13 100060 30 55 85 80.5
14 100120 30 55 85 80.5
15 100233 26 72 80 79.6
16 100163 30 65 75 79.5
17 100321 30 114 80 79.1
18 100325 26 65 80 77.5

Vendi shkollimit: Kosovë
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19 100214 26 65 80 77.5
20 100389 30 64 70 77.2
21 100005 30 62 70 76.6
22 100020 26 60 80 76
23 100254 28 120 75 76
24 100311 30 53 75 75.9
25 100131 30 53 75 75.9
26 100281 24 66 80 75.8
27 100082 30 52 75 75.6
28 100018 30 50 75 75
29 100376 30 107 70 74.05
30 100240 30 56 65 72.8
31 100084 30 56 65 72.8
32 100106 28 54 70 72.2
33 100363 24 71 65 71.3
34 100371 24 57 75 71.1
35 100192 24 108 75 70.2
36 100133 20 66 75 69.8
37 100111 30 45 65 69.5
38 100352 18 51 90 69.3
39 100210 28 62 55 68.6
40 100118 22 47 80 68.1
41 100071 30 60 50 68
42 100313 24 45 75 67.5
43 100191 24 58 65 67.4
44 100097 26 44 70 67.2
45 100369 16 56 85 66.8
46 100066 30 56 50 66.8
47 100085 24 85 75 66.75
48 100294 24 49 70 66.7
49 100326 22 61 65 66.3
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50 100096 20 46 80 65.8
51 100219 20 45 80 65.5
52 100045 24 57 60 65.1
53 100305 24 57 60 65.1
54 100173 28 57 50 65.1
55 100386 18 62 70 64.6
56 100266 24 40 70 64
57 100187 20 46 75 63.8
58 100374 20 79 50 63.7
59 100327 30 59 40 63.7
60 100235 30 44 50 63.2
61 100201 16 77 60 63.1
62 100238 24 57 55 63.1
63 100029 24 70 45 63
64 100285 20 63 60 62.9
65 100241 30 56 40 62.8
66 100308 16 61 70 62.3
67 100289 18 40 80 62
68 100128 28 60 40 62
69 100314 18 53 70 61.9
70 100048 16 51 75 61.3
71 100218 18 50 70 61
72 100041 14 55 75 60.5
73 100256 18 122 60 60.3
74 100306 20 81 40 60.3
75 100375 20 47 65 60.1
76 100344 24 40 60 60
77 100157 18 59 60 59.7
78 100035 24 130 40 59.5
79 100213 22 44 60 59.2
80 100310 24 50 50 59
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81 100194 26 48 45 58.4
82 100206 24 41 55 58.3
83 100093 14 40 80 58
84 100250 26 40 50 58
85 100284 16 51 65 57.3
86 100068 18 50 60 57
87 100042 12 62 65 56.6
88 100255 20 48 55 56.4
89 100229 18 53 55 55.9
90 100135 22 45 50 55.5
91 100391 20 44 55 55.2
92 100021 20 50 50 55
93 100146 16 49 60 54.7
94 100208 22 41 50 54.3
95 100150 16 61 50 54.3
96 100081 16 94 60 54.1
97 100220 18 40 60 54
98 100293 18 53 50 53.9
99 100382 24 90 40 53.5
100 100181 14 115 55 53.25

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100200 22 48 40 52.4
2 100252 16 68 40 52.4
3 100057 22 44 40 51.2
4 100196 22 44 40 51.2
5 100087 20 100 40 51
6 100328 12 69 45 50.7
7 100307 18 46 45 49.8
8 100142 20 44 40 49.2
9 100264 18 40 40 46
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10 100234 16 85 40 44.75
11 100236 12 41 50 44.3
12 100372 12 87 40 41.05
13 100286 26 65 0 0
14 100002 22 67 0 0
15 100309 20 64 0 0
16 100329 18 61 0 0
17 100317 12 59 0 0

KOMISIONI

Kryetar Prof. asoc. Safet Merovci ______________________
Anëtar Prof. asoc. Besnik Krasniqi ______________________
Anëtar Prof. asoc. Visar Rrustemi ______________________
Anëtar Prof. asoc. Muhamet Aliu ______________________
Anëtar Prof. asoc. Driton Qehaja ______________________
Anëtar Prof. dr. Drita Konxheli ______________________
Anëtar Ass. Dr. Saranda Kajtazi ______________________

DEKANI

Prof. Asoc. Dr.Fatos Ukaj _______________________
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